
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/470/2023 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.poz.1634, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 853, z późn. zm.), Rada Gminy Kurów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/432/2022 Rady Gminy Kurów 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 6/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 9 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2023 

-Zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2023 

- Zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2023 

- Uchwałą XXXVII/461/2023 Rady Gminy Kurów z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2023 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2023 

- Zarządzeniem Nr 47/2023 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2023 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 oraz ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości  44 158 835,77 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie    32 031 389,58 zł  

dochody majątkowe w kwocie     12 127 446,19 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4 620 458,13 zł”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3533



„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości  53 474 881,41 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie    34 132 663,89 zł  

wydatki majątkowe w kwocie     19 342 217,52 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 620 458,13 zł 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2 336 010,09 zł”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 9 316 045,64 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

- z emisji obligacji w wysokości 4 327 000,00 zł 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 750 607,74 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 269 687,90 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 568 750,00 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych – 400 000,00 zł.”. 

4. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 10 766 074,64 zł  

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 450 029,00 zł 

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

5. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 98 900,00 zł,”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.”. 

7. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

8. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na Sołectwa 
w wysokości 449 383,57 zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3533



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3533



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/470/2023 

Rady Gminy Kurów z dnia 26.04.2023 r. – dochody 

 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 30 000,00 0,00 7 816,00 37 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 7 816,00 37 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 816,00 7 816,00 

758   Różne rozliczenia 12 551 847,00 -32 165,00 60 291,00 12 579 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 017 496,00 -32 165,00 0,00 6 985 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 017 496,00 -32 165,00 0,00 6 985 331,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 166 490,00 0,00 60 291,00 226 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

166 490,00 0,00 60 291,00 226 781,00 

801   Oświata i wychowanie 331 730,00 0,00 58 783,00 390 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3533



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  285 630,00 0,00 58 783,00 344 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

200 000,00 0,00 58 783,00 258 783,00 

852   Pomoc społeczna 593 997,00 0,00 40 880,00 634 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 71 105,00 0,00 80,00 71 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

105,00 0,00 80,00 185,00 

 85295  Pozostała działalność 17 792,00 0,00 40 800,00 58 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3533



powiatowo-gminnych) 

855   Rodzina 244 374,52 -2 800,00 9 356,12 250 930,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

133 495,08 -2 800,00 6 856,12 137 551,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 -2 800,00 0,00 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 2 800,00 2 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 395,08 0,00 4 056,12 16 451,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 025 000,00 0,00 167 000,00 2 192 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 157 500,00 167 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3533



 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 

bieżące razem: 27 076 170,33 -34 965,00 369 726,12 27 410 931,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 697,81 0,00 0,00 2 697,81 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 127 446,19 0,00 0,00 12 127 446,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 446,19 0,00 0,00 47 446,19 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 373 464,54 373 464,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 373 464,54 373 464,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 373 464,54 373 464,54 

750   Administracja publiczna 97 667,51 0,00 102,08 97 769,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3533



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 164,51 0,00 102,08 266,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

164,51 0,00 102,08 266,59 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 700,00 0,00 3 768,00 5 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 3 768,00 3 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 768,00 3 768,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 714,00 0,00 5 720,00 95 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 89 714,00 0,00 5 720,00 95 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 168,00 0,00 5 720,00 31 888,00 

855   Rodzina 4 047 718,00 0,00 604,00 4 048 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3533



 85503  Karta Dużej Rodziny 18,00 0,00 604,00 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18,00 0,00 604,00 622,00 

bieżące razem: 4 236 799,51 0,00 383 658,62 4 620 458,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 440 416,03 -34 965,00 753 384,74 44 158 835,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 144,00 0,00 0,00 50 144,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3533



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/470/2023 

Rady Gminy Kurów z dnia 26.04.2023 r. – wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 548 426,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 419,00 1 487 419,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548 426,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 61 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 419,00 1 487 419,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 731 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 000,00 7 636 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 131 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 036 000,00 8 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 357 045,80 210 045,80 210 045,80 0,00 210 045,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 045,80 210 045,80 210 045,80 0,00 210 045,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3533



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 347 045,80 200 045,80 200 045,80 0,00 200 045,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 045,80 200 045,80 200 045,80 0,00 200 045,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 954 762,20 3 940 002,20 3 626 284,30 2 929 000,00 697 284,30 0,00 132 500,00 181 217,90 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 388,55 -4 238,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 238,55 0,00 0,00 -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 204,55 18 204,55 7 816,00 0,00 7 816,00 0,00 0,00 10 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962 578,20 3 953 968,20 3 634 100,30 2 929 000,00 705 100,30 0,00 132 500,00 187 367,90 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 411 700,00 3 411 700,00 3 402 700,00 2 824 200,00 578 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 816,00 7 816,00 7 816,00 0,00 7 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 419 516,00 3 419 516,00 3 410 516,00 2 824 200,00 586 316,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 816,00 7 816,00 7 816,00 0,00 7 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 816,00 37 816,00 37 816,00 0,00 37 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 393 062,20 378 302,20 193 584,30 104 800,00 88 784,30 0,00 3 500,00 181 217,90 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 388,55 -4 238,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 238,55 0,00 0,00 -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 388,55 10 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 062,20 384 452,20 193 584,30 104 800,00 88 784,30 0,00 3 500,00 187 367,90 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 167 564,90 167 564,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 564,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 388,55 10 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 953,45 177 953,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 953,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 209,00 10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 238,55 -4 238,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 238,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 970,45 5 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 632 862,74 330 584,30 312 584,30 47 000,00 265 584,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 302 278,44 302 278,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 862,74 334 584,30 316 584,30 47 000,00 269 584,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 332 278,44 332 278,44 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 510 062,74 207 784,30 189 784,30 25 000,00 164 784,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 302 278,44 302 278,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 062,74 207 784,30 189 784,30 25 000,00 164 784,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 332 278,44 332 278,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3533



  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 249 900,00 249 900,00 249 900,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 249 900,00 249 900,00 249 900,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 444 047,69 14 283 189,30 12 478 437,30 10 767 820,00 1 710 617,30 1 242 852,00 561 900,00 0,00 0,00 0,00 1 160 858,39 1 160 858,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 594,30 -257 594,30 -11 884,30 0,00 -11 884,30 -245 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 811,30 49 811,30 49 811,30 7 309,00 42 502,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 282 264,69 14 075 406,30 12 516 364,30 10 775 129,00 1 741 235,30 997 142,00 561 900,00 0,00 0,00 0,00 1 206 858,39 1 206 858,39 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 741 002,00 8 741 002,00 7 364 702,00 6 437 940,00 926 762,00 1 100 000,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249 600,00 -249 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 493 002,00 8 493 002,00 7 356 702,00 6 437 940,00 918 762,00 860 000,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3533



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 900,00 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 543 351,39 2 486 493,00 2 415 023,00 2 022 020,00 393 003,00 0,00 71 470,00 0,00 0,00 0,00 56 858,39 56 858,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 618,00 34 618,00 34 618,00 0,00 34 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 577 969,39 2 521 111,00 2 449 641,00 2 022 020,00 427 621,00 0,00 71 470,00 0,00 0,00 0,00 56 858,39 56 858,39 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 618,00 26 618,00 26 618,00 0,00 26 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 618,00 180 618,00 180 618,00 0,00 180 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 922 371,30 922 371,30 878 271,30 842 800,00 35 471,30 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 284,30 -1 284,30 -1 284,30 0,00 -1 284,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 284,30 6 284,30 6 284,30 0,00 6 284,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 371,30 927 371,30 883 271,30 842 800,00 40 471,30 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 584,30 4 584,30 4 584,30 0,00 4 584,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 584,30 4 584,30 4 584,30 0,00 4 584,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 284,30 1 284,30 1 284,30 0,00 1 284,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 284,30 -1 284,30 -1 284,30 0,00 -1 284,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 387 163,00 283 163,00 140 311,00 15 965,00 124 346,00 142 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 710,00 -6 710,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 309,00 7 309,00 7 309,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 433 762,00 283 762,00 146 620,00 23 274,00 123 346,00 137 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 142 852,00 142 852,00 0,00 0,00 0,00 142 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 710,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 142,00 137 142,00 0,00 0,00 0,00 137 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3533



  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8 503,00 8 503,00 8 503,00 8 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 309,00 7 309,00 7 309,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 812,00 15 812,00 15 812,00 15 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 687 524,00 1 687 524,00 1 215 409,00 927 936,00 287 473,00 0,00 472 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 080,00 96 080,00 96 000,00 53 600,00 42 400,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 783 604,00 1 783 604,00 1 311 409,00 981 536,00 329 873,00 0,00 472 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 121 105,00 121 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 185,00 121 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 22 240,00 10 000,00 12 240,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 53 600,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 118 240,00 63 600,00 54 640,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 400,00 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 840,00 29 840,00 29 840,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3533



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 877 540,00 1 822 640,00 1 795 640,00 35 740,00 1 759 900,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 540,00 -42 540,00 -42 540,00 -35 740,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 835 000,00 1 780 100,00 1 753 100,00 0,00 1 753 100,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 877 540,00 1 822 640,00 1 795 640,00 35 740,00 1 759 900,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 540,00 -42 540,00 -42 540,00 -35 740,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 835 000,00 1 780 100,00 1 753 100,00 0,00 1 753 100,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -740,00 -740,00 -740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 315 500,00 1 315 500,00 1 315 500,00 0,00 1 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312 500,00 1 312 500,00 1 312 500,00 0,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 439 500,00 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 500,00 437 500,00 437 500,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3533



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 292,00 324 292,00 0,00 0,00 0,00 298 692,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 792,00 353 792,00 0,00 0,00 0,00 298 692,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 692,00 298 692,00 0,00 0,00 0,00 298 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 692,00 298 692,00 0,00 0,00 0,00 298 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 692,00 58 692,00 0,00 0,00 0,00 58 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 692,00 58 692,00 0,00 0,00 0,00 58 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 461 707,52 461 707,52 448 873,46 314 852,02 134 021,44 0,00 12 834,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 556,12 6 556,12 2 618,02 118,02 2 500,00 0,00 3 938,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 263,64 468 263,64 451 491,48 314 970,04 136 521,44 0,00 16 772,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 88 395,08 88 395,08 76 361,02 53 861,02 22 500,00 0,00 12 034,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 556,12 6 556,12 2 618,02 118,02 2 500,00 0,00 3 938,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 951,20 94 951,20 78 979,04 53 979,04 25 000,00 0,00 15 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3533



  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 12 034,06 12 034,06 0,00 0,00 0,00 0,00 12 034,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 938,10 3 938,10 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 972,16 15 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 15 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 361,02 361,02 361,02 361,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118,02 118,02 118,02 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479,04 479,04 479,04 479,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 034 100,00 2 586 000,00 2 586 000,00 78 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 100,00 2 948 100,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603 010,09 503 010,09 503 010,09 0,00 503 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 637 110,09 3 089 010,09 3 089 010,09 78 000,00 3 011 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548 100,00 3 048 100,00 0,00 0,00 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 78 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 010,09 336 010,09 336 010,09 0,00 336 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 336 010,09 2 336 010,09 2 336 010,09 78 000,00 2 258 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 908 200,00 1 908 200,00 1 908 200,00 0,00 1 908 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 010,09 336 010,09 336 010,09 0,00 336 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 244 210,09 2 244 210,09 2 244 210,09 0,00 2 244 210,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 3 293 100,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 100,00 2 862 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 393 100,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 100,00 2 962 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 612 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 100,00 612 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 100,00 712 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3533



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 046 797,69 910 874,65 189 874,65 0,00 189 874,65 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 923,04 135 923,04 65 954,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 079 797,69 917 874,65 189 874,65 0,00 189 874,65 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 923,04 161 923,04 91 954,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 119 784,98 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 784,98 84 784,98 65 954,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 784,98 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 784,98 110 784,98 91 954,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 125 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 115 566,07 28 897 617,55 24 087 788,96 15 249 348,02 8 838 440,94 2 088 852,00 1 228 349,06 208 217,90 784 409,63 500 000,00 17 217 948,52 16 717 948,52 135 614,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -463 022,85 -456 872,85 -205 424,30 -35 740,00 -169 684,30 -245 710,00 -1 500,00 -4 238,55 0,00 0,00 -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 653 454,06 1 010 454,06 663 255,41 61 027,02 602 228,39 305 692,00 31 118,10 10 388,55 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 305 997,28 29 451 198,76 24 545 620,07 15 274 635,04 9 270 985,03 2 148 834,00 1 257 967,16 214 367,90 784 409,63 500 000,00 17 854 798,52 17 354 798,52 155 464,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3533



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 373 464,54 373 464,54 373 464,54 0,00 373 464,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 464,54 373 464,54 373 464,54 0,00 373 464,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 373 464,54 373 464,54 373 464,54 0,00 373 464,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 464,54 373 464,54 373 464,54 0,00 373 464,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 179,08 3 179,08 3 179,08 0,00 3 179,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 179,08 3 179,08 3 179,08 0,00 3 179,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 143,75 4 143,75 4 143,75 0,00 4 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 143,75 4 143,75 4 143,75 0,00 4 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 141,71 366 141,71 366 141,71 0,00 366 141,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 141,71 366 141,71 366 141,71 0,00 366 141,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 97 667,51 97 667,51 97 667,51 97 503,00 164,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,08 102,08 102,08 0,00 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 769,59 97 769,59 97 769,59 97 503,00 266,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 164,51 164,51 164,51 0,00 164,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,08 102,08 102,08 0,00 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266,59 266,59 266,59 0,00 266,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 164,51 164,51 164,51 0,00 164,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,08 102,08 102,08 0,00 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266,59 266,59 266,59 0,00 266,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 768,00 3 768,00 1 218,00 1 120,00 98,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 468,00 5 468,00 2 918,00 2 820,00 98,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3533



 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 768,00 3 768,00 1 218,00 1 120,00 98,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 768,00 3 768,00 1 218,00 1 120,00 98,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,93 159,93 159,93 159,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,93 159,93 159,93 159,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,80 22,80 22,80 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22,80 22,80 22,80 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 930,35 930,35 930,35 930,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930,35 930,35 930,35 930,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,92 6,92 6,92 6,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,92 6,92 6,92 6,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 89 714,00 89 714,00 1 294,00 1 288,00 6,00 0,00 88 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 434,00 95 434,00 1 294,00 1 288,00 6,00 0,00 94 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 89 714,00 89 714,00 1 294,00 1 288,00 6,00 0,00 88 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 434,00 95 434,00 1 294,00 1 288,00 6,00 0,00 94 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 26 120,00 26 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 840,00 31 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3533



855   Rodzina 

przed zmianą 4 047 718,00 4 047 718,00 147 718,00 83 720,00 63 998,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 604,00 604,00 604,00 400,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 048 322,00 4 048 322,00 148 322,00 84 120,00 64 202,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 604,00 604,00 604,00 400,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622,00 622,00 622,00 400,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 236 799,51 4 236 799,51 248 379,51 184 211,00 64 168,51 0,00 3 988 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383 658,62 383 658,62 375 388,62 1 520,00 373 868,62 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 620 458,13 4 620 458,13 623 768,13 185 731,00 438 037,13 0,00 3 996 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3533



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXVIII/470/2023 

Rady Gminy Kurów z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody z ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
931 5 461 000,00 

2. 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 

 
750 607,74 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 269 687,90 

4. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy  
950 3 568 750,00 

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 316 029,00 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 400 000,00 

I Razem przychody 10 766 074,64 

Rozchody 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 134 000,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 316 029,00 

II Razem rozchody 1 450 029,00 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3533
_______________________________________________________________________________________________________________



 

                                                                                              Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/470/2023  

Rady Gminy Kurów z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2023 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 698 000,00 698 000,00  698 000,00  

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 500 000,00 500 000,00  500 000,00  

2 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 

(podmiotowa) 
198 000,00 198 000,00  198 000,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

155 000,00 155 000,00   155 000,00 

1 921 92195 
Dotacja celowa na wspieranie przedsięwzięć 

kultywujących tradycje ludowe 
30 000,00 30 000,00   30 000,00 

2 926 92605 
Dotacja celowa na wspieranie zadań polegających na 

upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 
125 000,00 125 000,00   125 000,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1 295 834,00 1 295 834,00   1 295 834,00 

1. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
860 000,00 860 000,00   860 000,00 

2. 
801 80195 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa – uczniowie Ukraińscy ) 
137 142,00 137 142,00   137 142,00 

3. 
854 85410 Dotacja podmiotowa dla ZSA w Klementowicach na 

wychowanków w internacie 
240 000,00 240 000,00   240 000,00 

4. 
854 85410 Dotacja dla ZSA w Klementowicach na 

wychowanków z Ukrainy w internacie 
58 692,00 58 692,00   58 692,00 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 1 499 446,00 61 007,00 1 438 439,00 1 499 446,00  

1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2537L od km 0+030 

do km 0+410 i od km 1+630 do km 4+160 - pomoc 

finansowa dla powiatu 

1 429 439,00  1 429 439,00 1 429 439,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3533

javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

2. 852 85203 

Dotacja celowa dla Gminy Końskowola na 

dofinansowanie kosztów dowozu osób 

niepełnosprawnych z Gminy Kurów do ŚDS w 

Końskowoli 

14 000,00 14 000,00  14 000,00  

3. 600 60004 

Dotacja celowa dla miasta Puławy na realizacje 

zadania w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

47 007,00 47 007,00  47 007,00  

4. 600 60014  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1514L od km 

10+850 do km 15+645 oraz od km 17+279 do 

km 18+603 – pomoc finansowa dla powiatu 

9 000,00  9 000,00 9 000,00  

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych oraz stowarzyszeń na 

dofinansowanie zadań bieżących i inwestycyjnych 
45 000,00  45 000,00  45 000,00 

1. 754 75412 

Dotacja celowa dla OSP w Kurowie na 

dofinansowanie realizacji zadania "Budowa 

placu zabaw przy szkole podstawowej w 

Kurowie" 

4 000,00  4 000,00  4 000,00 

2. 754 75412 

Dotacja celowa dla OSP w Kurowie na 

dofinansowanie realizacji zadania 

"Zagospodarowanie terenów zieleni w elementy 

małej architektury jako miejsca wypoczynku dla 

turystów i mieszkańców w miejscowości 

Kurów." 

37 000,00  37 000,00  37 000,00 

3. 921 92195  

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia na 

dofinansowanie zadania "Budowa placu zabaw 

w miejscowości Dęba" 

4 000,00  4 000,00  4 000,00 

Razem: 3 693 280,00 2 209 841,00 1 483 439,00  2 197 446,00  1 495 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3533

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/470/2023 

Rady Gminy Kurów z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

   

1. 750 75095 Projekt "Cyfrowa Gmina" 8 610,00 187 367,90 

Razem dział 750 8 610,00 187 367,90 

2. 853 85395 Projekt „Dostępny samorząd” 54 900,00 27 000,00 

Razem dział 853 54 900,00 27 000,00 

3. 921 92195 Budowa placu zabaw w miejscowości Bronisławka 91 954,00  

Razem dział 921 91 954,00  

Ogółem 155 464,00 214 367,90 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3533
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/470/2023         

Rady Gminy Kurów z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2023 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

  

Źródło 

finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków w roku 

2023 
I Infrastruktura wodociągowa , sanitacyjna wsi   8 036 000,00 

 
01043 

Modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

7 584 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Łąkoć 

Dochody własne 
52 000,00 

 
01044 

Budowa awaryjnego rurociągu tłocznego dla 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kurów 

Dochody własne 
400 000,00 

II Drogi publiczne powiatowe  48 980,00 

 
60014 

Projekt chodnika przy drodze powiatowej w 

Zastawiu 

Dochody własne 17 000,00 

 
60014 

Aktualizacja dokumentacji przebudowy mostu 

na rzece Kurówce w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2537L 

Dochody własne 31 980,00 

III Drogi publiczne gminne  4 318 128,65 

 
60016 

Przebudowa drogi 107721 L, 107745L w 

Szumowie 

RFRD/dochody 

własne 

527 297,10 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107737L w 

miejscowości Klementowice 

RFRD/dochody 

własne 
479 901,55 

 
60016 

Projekt przebudowy drogi gminnej nr107942L 

w Dębie (FS Dęba) 

Dochody własne 20 279,71 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

3 245 500,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L w 

Buchałowicach (FS Buchałowice) 

Dochody własne 25 514,74 

 
60016 

Zakup wiaty przystankowej - sołectwo Olesin 

(FS Olesin) 

Dochody własne 19 635,55 

IV Gospodarka gruntami i nieruchomościami  188 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 100 000,00 

 70005 Zakup działki w miejscowości Olesin Dochody własne 23 000,00 

 
70005 

Zakup działek 180/5,180/7,180/9 w 

miejscowości Olesin 

Dochody własne 
21 000,00 

 
70005 

Zakup działki Nr 1034 w miejscowości 

Klementowice  

Dochody własne 
3 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 384/1 w Kłodzie Dochody własne 5 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 321/5 w Kłodzie Dochody własne 36 000,00 

IV Ochotnicze straże pożarne   291 278,44 

 
75412 

Montaż instalacji alarmowej i monitoringu w 

strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice – 25 000,00) 

Dochody własne 

30 000,00 

 
75412 

Wykonanie ogrodzenia przy strażnicy OSP (FS 

Kłoda) 

Dochody własne 8 328,44 

 
75412 

Zakup sprzętu do wozu strażackiego 

należącego do OSP Płonki 

Dochody własne 31 000,00 

 75412 Przebudowa budynku strażnicy OSP w Kłodzie Dochody własne 206 950,00 

 75412 Budowa Strażnicy OSP w Klementowicach Dochody własne 15 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3533
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

V Oświata i wychowanie  1 206 858,39 

80104 
Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

Gminnego Przedszkola ZSP w Kurowie, sala 

nr 2.3 (FS wspólne przedsięwzięcie)  

Dochody własne 

18 858,39 

 
80104 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

Gminnego Przedszkola ZSP w Kurowie 

Dochody własne 38 000,00 

 
80195 

Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych 

przy Szkole w Kurowie 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

1 150 000,00 

VII Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

VIII Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  86 000,00 

 
90005 

Montaż instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej (Program 

Funkcjonalno-Użytkowy) 

Dochody własne 

86 000,00 

 Oświetlenie ulic, placów, dróg  2 962 100,00 

IX 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej i 

modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

2 950 000,00 

 
90015 

Wykonanie projektu oświetlenia kablowego w 

Klementowicach 

Dochody własne 
12 100,00 

X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  65 969,04 

 
92109 

Montaż instalacji fotowoltaicznej w świetlicy 

wiejskiej w Choszczowie (FS Choszczów) 

Dochody własne 19 841,64 

 
92109 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 

Brzozowej Gaci (FS Brzozowa Gać) 

Dochody własne 
20 226,42 

 
92109 

Wymiana pieca gazowego w budynku 

świetlicy wiejskiej w Buchałowicach 

Dochody własne 
11 070,00 

 
92195 

Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Wólka 

Nowodworska (FS Wólka Nowodworska) 

Dochody własne 
14 830,98 

Razem  17 703 314,52 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3533
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

 

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XXXVIII/470/2023   

Rady Gminy Kurów  z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

L.p. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział Kwota 
w tym 

wydatki 
inwestycyjne 

Łączna 
kwota 

Funduszu 
Sołeckiego 

dla sołectwa 

1 Barłogi 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 358,39 358,39 

17 358,39 

Remont świetlicy wiejskiej w Barłogach – kontynuacja prac, wymiana 

podłogi na dużej sali 
921 92109 17 000,00   

2 Bronisławka 

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Bronisławce 921 92109 18 883,77   

19 083,77 
Zakup paliwa do kosiarki  921 92109 160,00   

Zakup płynu chłodniczego w celu zabezpieczenia urządzeń sanitarnych 

w świetlicy w Bronisławce 
921 92109 40,00   

3 Brzozowa Gać 

Remont dróg gminnych w sołectwie Brzozowa Gać  600 60016 2 000,00   

37 226,42 

Ustawienie urządzeń wraz z wyrównaniem terenu na Plac Zabaw 

Brzozowa Gać 
921 92195 5 000,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Brzozowej Gaci 921 92109 5 000,00   

Wymiana lamp w świetlicy wiejskiej w Brzozowej Gaci 921 92109 5 000,00   

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy – kontynuacja zadania - 

ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy Brzozowa Gać 
921 92109 20 226,42 20 226,42 

4 Buchałowice Przebudowa drogi gminnej nr 107738L w Buchałowicach   600 60016 25 514,74 25 514,74 25 514,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3533



 

5 Choszczów 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 1 000,00 1 000,00 

23 841,64 

Wykonanie zabudowy kuchennej w świetlicy wiejskiej w Choszczowie  921 92109 3 000,00   

Montaż instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w Choszczowie   921 92109 19 841,64 19 841,64 

6 Dęba 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 1 000,00 1 000,00 
21 279,71 

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 107942L w Dębie   600 60016 20 279,71 20 279,71 

7 Klementowice 

Wyposażenie strażnicy OSP Kolonia Klementowice 754 75412 12 000,00   

52 284,30 
Montaż instalacji alarmowej i monitoringu w strażnicy OSP 

Klementowice  
754 75412 25 000,00 25 000,00 

Wyposażenie strażnicy OSP Klementowice 754 75412 15 284,30   

8 Kłoda 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 1 500,00 1 500,00 

25 828,44 

Remont świetlicy wiejskiej w Kłodzie I piętro 921 92109 16 000,00   

Wykonanie ogrodzenia strażnicy OSP Kłoda od strony północ-południe 754 75412 8 328,44 8 328,44 

9 Kurów 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 11 000,00 11 000,00 

52 284,30 
Remont oświetlenia przy Pomniku Marszałka Piłsudskiego w Kurowie  921 92120 3 000,00   

Zakup stojaka na rowery usytuowanego przy Klubie Sportowym 

Garbarnia w Kurowie 
926 92605 2 000,00   

Organizacja imprezy kulturalnej w Kurowie   750 75095 36 284,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3533



 

10 Łąkoć 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 1 500,00 1 500,00 
20 390,88 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Łąkoci  921 92109 18 890,88   

11 Marianka Remont drogi gminnej w Mariance   600 60016 11 659,40   11 659,40 

12 Olesin 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 1 000,00 1 000,00 

27 135,55 
Zakup wiaty przystankowej w Olesinie 600 60016 19 635,55 19 635,55 

Utwardzenie drogi gminnej (do Kęsików) Olesin 600 60016 2 000,00   

Zakup produktów żywnościowych, nagród i materiałów w celu 

zorganizowania spotkania dla dzieci i młodzieży o tematyce kulturalnej 

przy świetlicy wiejskiej w Olesinie  

921 92109 2 000,00   

Remont świetlicy wiejskiej w Olesinie  921 92109 2 500,00   

13 Płonki 

Zakup sprzętu do wozu strażackiego należącego do OSP Płonki  754 75412 31 000,00 31 000,00 

52 284,30 

Wynajem "Dmuchańców" z okazji Dnia Dziecka na spotkanie dla dzieci 

i młodzieży o tematyce kulturalnej przy świetlicy w Płonkach 
801 80107 1 700,00   

Zakup materiałów do remontu świetlicy Oświatowo-Wychowawczej w 

Płonkach 
801 80107 4 284,30  

Zakup paliwa do kosiarki w celu utrzymania zieleni wokół świetlicy 

Oświatowo-Wychowawczej w Płonkach 
801 80107 300,00   

Remont dróg gminnych w sołectwie Płonki  600 60016 15 000,00   

14 Posiołek Remont dróg gminnych w sołectwie Posiołek   600 60016 11 031,99   11 031,99 

15 Szumów Remont dróg gminnych w sołectwie Szumów   600 60016 19 031,49   19 031,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3533



 

16 
Wólka 
Nowodworska 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 500,00 500,00 

16 730,98 
Zakup paliwa oraz żyłki do wykaszarki - świetlica Wólka 

Nowodworska 
921 92109 400,00   

Zakup produktów żywnościowych oraz materiałów w celu 

zorganizowania spotkania przy świetlicy wiejskiej w Wólce 

Nowodworskiej dla dzieci i młodzieży o tematyce kulturalnej 

921 92109 1 000,00   

Rozbudowa placu zabaw w Sołectwie Wólka Nowodworska  921 92195 14 830,98 14 830,98 

17 Zastawie 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Gminnego Przedszkola ZSP 

w Kurowie, sala nr 2.3 – wspólne przedsięwzięcie realizowane przez 

sołectwa Barłogi, Łąkoć, Kłoda, Dęba, Kurów, Choszczów, Wólka 

Nowodworska, Olesin, Zastawie 

801 80104 1 000,00 1 000,00 
16 417,27 

Remont dróg gminnych w sołectwie Zastawie   600 60016 15 417,27   

RAZEM 245 867,70 203 515,87 449 383,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3533


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2023
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2023 roku
	Zalacznik 8 Fundusz sołecki

		2023-05-17T11:56:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




